ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THẠNH

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thạnh, ngày     tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO CÔNG KHAI DANH SÁCH

Cán bộ, công chức được nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV, ngày 31/7/2023 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV, ngày 29/6/2021 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương

trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động;

Căn cứ Công văn số 1145/UBND-NC, ngày 09/8/2023 của UBND huyện

Mộ Đức về việc nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023;

Căn cứ yêu cầu và điều kiện thực tế của cán bộ, công chức xã.

UBND xã thông báo công khai danh sách cán bộ, công chức được nâng bậc

lương trước thời hạn năm 2023 do đủ điều kiện theo quy định.

(Có danh sách kèm theo)

UBND xã thông báo đến toàn thể CBCC và cá nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các hội đoàn thể xã;

- CBCC xã;

- Lưu. VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thái

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẠNH

Tổng số cán bộ, công chức của cơ quan, đơn vị năm 2023: 20 người

Nam Nữ
Ngạch/C

DNN
Mã số Bậc Hệ số

Thời điểm

tính nâng

lƣơng lần

sau

Mã số

Bậc

lƣơng

sau khi

nâng

Hệ số

lƣơng

sau khi

nâng

Thời gian

tính nâng

lƣơng cho

lần sau

Thành tích

đạt đƣợc

(Bằng khen,

chiến sỹ thi

đua cơ

sở…)

Ngày tháng

năm cấp

1 Đỗ Thị Thu 1979 CC TC-KT 01.003 5/9 3,66 20/01/2021 01.003 6/9 3,99 20/07/2023 06
Chiến sĩ thi

đua cơ sở
13/01/2022

2 Bùi Văn Thắng 1972
PCT. HĐND

xã
01.003 4/9 3,33 01/3/2021 01.003 5/9 3,66 01/9/2023 06 Bằng khen 30/07/2020

3 Thân Thị Cư 1969

CT.

UBMTTQV

N xã

01.003 4/9 3,33 01/09/2021 01.003 5/9 3,66 01/03/2024 06 Bằng khen 01/11/2018

Danh sách này có: 03 CBCC.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƢƠNG TRƢỚC THỜI HẠN NĂM 2023

TT

Năm sinh

Chức danh,

chức vụ

đang giữ

hiện nay

Ngạch, bậc lƣơng hiện hƣởng

Họ và tên

Kết quả nâng bậc lƣơng trƣớc thời hạn

năm 2023 Số tháng

đƣợc

nâng

lƣơng

trƣớc

thời hạn

Thành tích

(kèm theo Thông báo số:  63/TB-UBND, ngày 11/8/2023 của UBND xã Đức Thạnh)

		2023-08-11T13:26:02+0700

		2023-08-11T13:26:02+0700

		2023-08-11T13:26:02+0700